

添付③

貸借対照表

21-12-14		繰越残高		*735,550,661*
21-12-15	振替	*1,050	E B 手数料	*735,555,611*
21-12-16	現金	*200		*735,555,411*
21-12-29	振込	*8,959,000	振込サービス	*726,596,411*
21-12-29	振替	*735	振込手数料	*726,595,676*
21-12-30	振込	*18,265,116	振込サービス	*708,330,560*
21-12-30	振替	*735	振込手数料	*708,329,825*
22-1-6	現金	*3,000		*708,326,825*
22-1-15	振替	*1,050	E B 手数料	*708,325,775*
22-1-15	現金	*998,340		*707,327,435*
22-1-18	振込	ニホハシセイイ	*10,000	*707,337,435*
22-1-18	振込	ニホハシセイイ	*20,000	*707,357,435*
22-1-29	振込	シヅカハイコムカワリ	*255,000,000	*962,357,435*
22-1-29	振込	*18,265,116	振込サービス	*944,092,319*
22-1-29	振替	*735	振込手数料	*944,091,584*
22-2-10	振替	*944,091,584	リボ	*0*
22-3-31	振替	<u>シヅカハイコムカワリ</u>	*2,400,000	*2,400,000* ←増資
22-3-31	現金	*950,000		*1,450,000*
22-4-2	振替	*21,000	シヅカハイコムカワリ	*1,429,000*
22-4-5	現金	*74,510		*1,354,490*
22-12-6	現金	*1,050,525	優成監査法人	*303,965*
22-12-6	現金	*400		*303,565*
22-12-17	現金	*39,160		*264,405*
23-1-17	振替	*6,300	シヅカハイコムカワリ	*258,105*